[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  23 декабря  2015 года           п.г.т. Махнёво                        №   55
О внесении изменений в Решение Думы Махнёвского муниципального образования от 26.12.2013 года № 419 «Об утверждении Программы  социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2014-2020 годы» (с  изменениями от 14.08.2014 года № 480, от 25.12.2014 года № 518, от 07.04.2015 года № 545, от 23.09.2015 года № 3, от  02.12.2015 года № 39)

В соответствии с Бюджетным  кодексом РФ, на основании  Решения Думы Махнёвского муниципального образования от 25.12.2014 года № 534 «Об утверждении бюджета Махнёвского муниципального образования на 2015 год и плановый период  2016 и 2017 годов» (с изменениями от 23.07.2015 года №  572, от 23.09.2015 года №5, от 05.11.2015 года № 22, от 02.12.2015 года № 33),  руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования
              РЕШИЛА:

                1. Внести в Программу социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2014-2020 годы», утверждённую решением Думы Махнёвского муниципального образования от 26.12.2013 года № 419 (с  изменениями от 14.08.2014 года № 480, от 25.12.2014 года № 518, от 07.04.2015 года № 545, от 23.09.2015 года № 3, от 02.12.2015 года № 39) следующие изменения:

 1.1.в паспорте Программы социально-экономического развития  Махнёвского муниципального образования на 2014-2020 годы, строку объёмы финансирования программы по годам реализации изложить в следующей редакции:

 «Общий объём программы: 1 794 011,8 тыс.руб.

в том числе по годам реализации:

2014 год  -  257 125,2тыс.руб.

2015 год  -  200 712,2 тыс.руб.

2016 год  -  196 869,4 тыс.руб.

2017 год  -  200 293,3 тыс.руб.

2018 год  -  361 741,2 тыс.руб.

2019 год  -  289 292,9 тыс.руб.

2020 год  -  287 977,6 тыс.руб.

В том числе:

федеральный бюджет – 4386,0  тыс.руб.

областной бюджет – 798 558,4  тыс.руб.

местный бюджет –985 249,8 тыс.руб.

внебюджетные средства – 5817,6 тыс.руб.».

1.2.  Раздел 3. «План мероприятий по реализации Программы социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на  2014-2020 годы»  изложить в следующей редакции (прилагается).

1.3. Раздел 4. «Расходы на реализацию Программы социально-экономического развития  Махнёвского муниципального образования на 2014-2020 годы за счёт всех источников финансирования» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать  в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».

            4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (С.Г.Алышов).
Председатель Думы

муниципального образования

    И.М.Авдеев
Глава   муниципального образования
А.В.Лызлов